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SwissMedicus, Pferdebalsam kolagen forte chłodzący, 200
ml
 

Cena: 33,59 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

SwissMedicus

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

SwissMedicus Pferdebalsam z kolagenem forte chłodzący - 200 ml

Opis produktu:
Maść chłodzącA z kolagenem morskim, wyjątkowa i rewitalizująca emulsja, która zapewnia skórze ukojenie i odświeżenie. Ta
wyjątkowa formuła została starannie opracowana z mieszanki naturalnych składników, w tym kolagenu morskiego, kwasu
hialuronowego i imponującej gamy 25 ekstraktów ziołowych i roślinnych, które działają razem, aby promować optymalne zdrowie
mięśni , stawów oraz skóry.

Składniki:
Aqua, Glycerin, Alcohol Denat., Symphytum Officinale Root Extract, Aesculus Hippocastanum Seed Extract, Menthol, Carbomer,
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Hydrolyzed Collagen, Sodium Hyaluronate, Dimethyl Sulfone, Magnesium PCA, Nelumbo Nucifera
Flower Water, Nymphaea Caerulea Flower Water, Equisetum Arvense Extract, Polysorbate 80, Eucalyptus Globulus Leaf Oil, Abies Alba
Leaf Oil, Camphor, Imidazolidinyl Urea, Sodium Hydroxide, Mentha Piperita Oil, Juniperus Communis Fruit Oil, Thymus Vulgaris Oil, Arnica
Montana Flower Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Scutellaria Baicalensis Extract, Echinacea Purpurea Extract, Agrimonia Eupatoria
Extract, Calendula Officinalis Flower Extract, Pinus Pumila Twig Leaf Oil, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Polygonum Bistorta Root
Extract, Citrus Limon Fruit Oil, Citrus Grandis Peel Oil, Pinus Mugo Twig Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil, Lavandula Angustifolia Oil,
Calluna Vulgaris Extract, Ribes Nigrum Fruit Extract, Peg-12 Dimethicone, Limonene, Linalool, Chamomilla Recutita Flower Extract
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Właściwości składników:
Wśród niezbędnych składników tej chłodzącej maści są silne ekstrakty z kasztanowca, jałowca pospolitego, lawendy sosnowej, mentolu
i rzepiku pospolitego. Składniki te zostały wybrane ze względu na ich niezwykłe właściwości i mają długą historię tradycyjnego
stosowania w środkach do pielęgnacji skóry. Każdy z nich wnosi własne unikalne korzyści, aby stworzyć harmonijny i skuteczny produkt.

Wyciąg z kasztanowca, znany ze swoich właściwości przeciwzapalnych, pomaga ukoić skórę, zmniejszając zaczerwienienia i
podrażnienia.

Ekstrakt z jałowca ma właściwości odtruwające, pomaga w usuwaniu zanieczyszczeń i promuje jaśniejszą cerę.

Ekstrakt z lawendy sosnowej zapewnia delikatny, ale orzeźwiający aromat, tworząc kojące doznania zmysłowe podczas
masażu.

 Mentol, dobrze znany środek chłodzący, zapewnia skórze intensywne uczucie odświeżenia, oferując natychmiastową ulgę.
Dodatkowo mentol został powiązany z poprawą krążenia krwi, pomaga w odżywianiu skóry i wzmacnianiu jej naturalnego
blasku.

Wyciąg z rzepiku pospolitego o właściwościach ściągających pomaga napinać skórę i minimalizować widoczność porów, dzięki
czemu cera jest gładsza.

Oprócz tych niesamowitych ekstraktów botanicznych, nasza chłodząca maść jest wzbogacona o MSM
(metylosulfonylometanem), formą organicznej siarki. MSM dostarcza niezbędnych składników odżywczych, które wspierają
produkcję kolagenu, promując elastyczność i jędrność skóry.

Maść została wzbogacona o kompleks magnezu i bioaktywny krzem pozyskiwany z ekstraktu ze skrzypu polnego, które
wpływają na ogólny stan zdrowia i witalność skóry.

Działanie:
Po nałożeniu i delikatnym wmasowaniu w skórę nasza emulsja natychmiast zapewnia uczucie odświeżenia i orzeźwienia,
pozostawiając uczucie ożywienia i odmłodzenia.

Unikalna mieszanka naturalnych składników emulsji działa harmonijnie, poprawiając krążenie krwi, promując zdrową cerę i
wzmacniając naturalny blask skóry.

Stosowanie: 
Po naniesieniu na dotknięty obszar należy delikatnie wmasować tyle żelu, ile wchłonie skóra.

Stosować na czystą skórę.

Aby uzyskać lepsze efekty, można zastosować okład z grubą warstwą żelu.

Preparat na bazie naturalnej, można używać go przez długi czas bez ograniczeń.

Regularne stosowanie zwiększa skuteczność.

Ostrzeżenie:
 Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego.

Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę.
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Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w temperaturze pokojowej.

Nie stosować u dzieci w wieku do 3 lat. 

Wyjątkowo może wystąpić reakcja alergiczna na którąś z substancji aktywnych preparatu. W takim przypadku konieczne jest
przerwanie stosowania kosmetyku, a w razie nieustąpienia dolegliwości należy zwrócić się o pomoc lekarską.

Podmiot odpowiedzialny:
Herbamedicus Sp. z o o., ul. Kazimierza Wielkiego, Tuszyn. 

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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